

Váš dopis zn. 000/0000
Ze dne 0. 0. 0000
Naše zn. 27777/2019-SŽDC-OR PHA-OVZ
Listů/příloh 1/1

Vyřizuje Denisa Kravcová
Telefon +420 972 226 454
Mobil
E-mail kravcovaD@szdc.cz

Datum 10. června 2019

Dodatečná informace č. 1 k zadávacím podmínkám na zakázku

„Kralupy nad Vltavou HZS - oprava.“

Dodatečná informace č. 1 na základě dotazu k výzvě k podání nabídky vzneseného jedním z účastníků výše uvedené zakázky na její realizaci pod č.j. 25307/2019-SŽDC-OR PHA-OVZ ze dne 30. května 2019.

Dotaz č.1:

V technické zprávě je uvedeno: „Vzhledem k opravám atik a střešního pláště celého objektu bude demontována původní hromosvodová soustava která bude nahrazena novou, dle platných norem.“

Shodně je uvedeno i v části S02_Elektro výkres hromosvodu všech budov – tzn. A, B i C – viz. příloha.

Ve výkazu výměr, ale tato skutečnost není zohledněna a tudíž nemůže být naceněna.

Odpověď č.1:

Při zpracování zadávací dokumentace veřejné zakázky „Kralupy nad Vltavou HZS - oprava“ došlo při sestavování výkazu výměr k chybnému zadání u demontování a nahrazení hromosvodové soustavy.

U obou stavebních objektů byla doplněna demontáž stávajícího, dodávka a montáž včetně revize nového hromosvodného vedení.

Dotaz č.2:

V rámci zadávacích podmínek neodpovídá počet dveří počtu kování (69 dveří, 64 kování).

Odpověď č.2:

V zadávací dokumentaci byl opraven počet dveří a počet kování (69 dveří/69 kování), viz příloha.

Dotaz č.3:

Požaduje zadavatel, aby se soklová lišta prováděla i u koberce?

Odpověď č.3

Ano, soklová lišta se bude provádět i u koberce.

Dotaz č.4

Objekt A

Pol. 180 a 181 Je uvedena montáž dvoukřídlých plastových oken s nadsvětlíkem, ale v materiálu jsou dveře plastové jednokřídlové – měli by být dvoukřídlé dle projektu dveře 01.

Odpověď č.4

V zadávací dokumentaci byla opravena montáž dvoukřídlých dveří dle projektu dveře 01.

Dotaz č.5

Objekt A

Pol.213 – Demontáž boletických panelů a montáž nového opláštění – chápeme správně že jde o komplet pro celou fasádu včetně oken – vše v jedné položce a dále výměra činí 484,816 souborů, nemyslel zadavatel spíše měrnou jednotku v m2?

Odpověď č.5

Ano, jedná se o celou fasádu včetně oken.

V položkovém soupisu byla měrná jednotka opravena na m2, viz příloha.

Dotaz č.6

Nad rámec uvedeného, vzhledem ke skutečnosti, že lhůta pro podání nabídek na předmětnou veřejnou zakázku končí již 11.06.2019 v 10:00 Vás žádáme o prodloužení lhůty pro podání nabídek na uvedenou veřejnou zakázku.

Odpověď č.6

Na základě výše uvedených dotazů se zadavatel rozhodl posunout termín pro podání nabídek v bodě 7.1 Lhůta pro podání nabídek následovně:

Původní termín:

Datum: 11. 6. 2019

Hodina: 9:00 hod.

Nový termín:

Datum: 20. 6. 2019

Hodina: 9:00 hod.

Ostatní ustanovení Výzvy k podání nabídky zůstávají v platnosti.

Milan Píša v.r.

náměstek ředitele pro provoz infrastruktury

Oblastní ředitelství Praha

Přílohy

Příloha: Položkový soupis prací s výkazem výměr